
Uchwała Nr VII/131/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 23 czerwca 2003 r.

uchylająca uchwałę w sprawie kierunków działań w zakresie rozwiązywania problemu 
gospodarki odpadami w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr X/395/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 czerwca 1999 r. w sprawie 
kierunków działań w zakresie rozwiązywania problemu gospodarki odpadami w Szczecinie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


